 
  
         
         DŮLEŽITÉ UPOZORNĚNÍ


         Vážení návštěvníci,


         opět jsme rozjeli prezenční výuku. Školení probíhá za dodržování všech hygienických opatření. I když jsme museli omezit kapacitu, množství znalostí, které si z kurzu odnesete, zůstává stejné.

         I nadále se do našich kurzů můžete  připojit online a absolvovat je vzdáleně z pohodlí svého domova.


         Těšíme se na vás.

         Tým NICOM


         X
      

	
		
			Pro plnou funkčnost těchto stránek je nutné povolit JavaScript.
			Zde jsou 
				instrukce jak povolit JavaScript ve Vašem webovém prohlížeči.
		

	


	
	
	

	

	

	
		
  
    
      
        
                    
                      [image: ]
                    
                
        
          
            
                            
        Darujte kurz
              
        Sestavte si školení
              
        Kurzy pro pedagogy
              
        Jak nás hodnotíte

              
                              Přihlášení
                Registrace
                            
            
            Kontakt
            

				          
                            
                            
                                Profil společnosti                            
                            
                        

                  
                            
                            
                                Pobočky                            
                            
                        

                  
                            
                            
                                Lektorský tým                            
                            
                        

                  
                            
                            
                                Články a aktuality                            
                            
                        

                  
                            
                            
                                Kariéra                            
                            
                        

                  
                            
                            
                                Reference                            
                            
                        

                  
                            
                            
                                Obchodní podmínky                            
                            
                        

                  
                            
                            
                                Ochrana osobních údajů                            
                            
                        

                  
                            
                            
                                Partneři                            
                            
                        

                  
                            
                            
                                Certifikáty společnosti                            
                            
                        

                  
                            
                            
                                Bonusový program                            
                            
                        

                  
                            
                            
                                Interaktivní on-line výuka                            
                            
                        

                  
                            
                            
                                Pronajměte si naše učebny                            
                            
                        

        				
                    
                    
                        Certifikujte se
                    
                    
                


           

        



              
            

          



          
            školíme Vás již od roku 1992 ...
            
            
              

  
  


  


                              
                  Nabídka kurzů

                  Kurzy

                  
                    
                    
                    
                  
                

                            
  
    nákupní košík     (0)
  

  [image: ]
              
                
                
                
              
            

          

        

      

    

  







  
  
		
			

  
  
    
      
        
          

              
                
                  
                    [image: ]
                    	
                          Kurzy Microsoft Office

                        


                  

                

              

              
                
                  
                    	
                          
                            
                            	99127                            

                            počet odškolených uživatelů

                          

                          
                            
                            	93%                            

                            spokojenost uživatelů

                          

                        


                  

                

              


          

        

      
      
        
          

              
                
                  
                    [image: ]
                    	
                          Kurzy grafických programů

                        


                  

                

              

              
                
                  
                    	
                          
                            
                            	11193                            

                            počet odškolených uživatelů

                          

                          
                            
                            	93%                            

                            spokojenost uživatelů

                          

                        


                  

                

              


          

        

      
      
        
          

              
                
                  
                    [image: ]
                    	
                          Kurzy CAD a 3D

                        


                  

                

              

              
                
                  
                    	
                          
                            
                            	9625                            

                            počet odškolených uživatelů

                          

                          
                            
                            93%                            

                            spokojenost uživatelů

                          

                        


                  

                

              


          

        

      
      
        
          

              
                
                  
                    [image: ]
                    	
                          Kurzy pro IT specialisty

                        


                  

                

              

              
                
                  
                    	
                          
                            
                            	4454                            

                            počet odškolených uživatelů

                          

                          
                            
                            	91%                            

                            spokojenost uživatelů

                          

                        


                  

                

              


          

        

      

      
        
          

              
                
                  
                    [image: ]
                    	
                          Rekvalifikační kurzy

                        


                  

                

              

              
                
                  
                    	
                          
                            
                            	9265                            

                            počet odškolených uživatelů

                          

                          
                            
                            	89%                            

                            spokojenost uživatelů

                          

                        


                  

                

              


          

        

      
      
        
          

              
                
                  
                    [image: ]
                    	
                          Kurzy tvorby webů

                        


                  

                

              

              
                
                  
                    	
                          
                            
                            	3124                            

                            počet odškolených uživatelů

                          

                          
                            
                            	91%                            

                            spokojenost uživatelů

                          

                        


                  

                

              


          

        

      
      
        
          

              
                
                  
                    [image: ]
                    	
                          Kurzy soft skills

                        


                  

                

              

              
                
                  
                    	
                          
                            
                            	2799                            

                            počet odškolených uživatelů

                          

                          
                            
                            	95%                            

                            spokojenost uživatelů

                          

                        


                  

                

              


          

        

      
      
      
        
          

              
                
                  
                    [image: ]
                    	
                          Kurzy fotografování

                        


                  

                

              

              
                
                  
                    	
                          
                            
                            	14454                            

                            počet odškolených uživatelů

                          

                          
                            
                            	93%                            

                            spokojenost uživatelů

                          

                        


                  

                

              


          

        

      
    
  
    

  




          
  
    
              
          
            
              10 nejžádanějších kurzů
roku 2023            
          

          
            
              
                  [image: ]
                  
                      
                      
                          
                              10 nejžádanějších kurzů
roku 2023                          
                          
                                                        
                      

                        Zobrazit více informací
                      
                  
              
            
          

        

              
          
            
              Získejte práci, co vás bude bavit.
Rekvalifikujte se            
          

          
            
              
                  [image: ]
                  
                      
                      
                          
                              Získejte práci, co vás bude bavit.
Rekvalifikujte se                          
                          
                                                        
                      

                        Zobrazit více informací
                      
                  
              
            
          

        

              
          
            
              Doma a přitom na kurzu
Interaktivní on-line výuka            
          

          
            
              
                  [image: ]
                  
                      
                      
                          
                              Doma a přitom na kurzu
Interaktivní on-line výuka                          
                          
                                                        
                      

                        Zobrazit více informací
                      
                  
              
            
          

        

              
          
            
              Otestujte své znalosti,
Možná jste lepší, než myslíte            
          

          
            
              
                  [image: ]
                  
                      
                      
                          
                              Otestujte své znalosti,
Možná jste lepší, než myslíte                          
                          
                                                        
                      

                        Zobrazit více informací
                      
                  
              
            
          

        

          

    
      

    

  


  
  
    
      

        
            

	
                
        

          
              
                  
                    
                      
                      Interaktivní online výuka
                    
                  

                  
                      	
                              
                                  Kurzy Microsoft Office
                                  Online termíny
                              
                          
	
                              
                                  Kurzy CAD a 3D
                                  Online termíny
                              
                          
	
                              
                                  Kurzy Soft Skills
                                  Online termíny
                              
                          


                  

                  
                      	
                              
                                  Kurzy grafických programů
                                  Online termíny
                              
                          
	
                              
                                  Kurzy tvorby webů
                                  Online termíny
                              
                          
	
                              
                                  Kurzy fotografování
                                  Online termíny
                              
                          


                  

              

              

          

        
          
              Vaše nejbližší kurzy

              Použít přesnou polohu
          

          

          
            Pc kurzy

              

          

          
            Fotografické kurzy

              

          

          

        

        

      



      
        
          

          
              
                
                Aktuality
              

          

          
            
              				  
					
					  [image: Excel Tip: Hodnocení pomocí funkce "Opakovat"]
					

					Excel Tip: Hodnocení pomocí funkce "Opakovat"

					12.03.2024

					
					  
					  	
Program Microsoft Excel umí skvěle zpracovávat data. Pro ty, co chtějí výsledky také srozumitelně a zábavně prezentovat nabízí řadu funkcí a vychytávek.

Jednou z nich je funkce OPAKOVAT, díky které dokážete jakékoliv hodnocení nebo umístění prezentovat pomocí "diagramu / datového pruhu" či vybraného znaku třeba tak, jak je to uvedeno na obrázku níže.

 

 

Úkolem funkce OPAKOVAT je zjednodušeně zopakovat daný znak, text nebo číslo tolikrát, kolikrát jí poručíte.

Zápis funkce je následující: =OPAKOVAT("znak / text / číslo";počet opakování)

 

Příklad:
Zápis funkce: =OPAKOVAT("A";3) říká, že chceme, aby se písmeno A zopakovalo 3x. Vznikne tedy výsledek AAA.

Pro zadání údaje o počtu opakování lze do funkce umístit namísto konkrétního čísla odkaz na buňku, ve které se tato hodnota nachází.

V našem případě hodnocení pomocí hvězdiček by funkce v řádku č.2 vypadala následovně: =OPAKOVAT("⭐";B2)

 

Postup ve videu
Postup, jak aplikovat funkci OPAKOVAT a dosáhnout grafického znázornění výsledků pomocí škály/diagramu/datového pruhu či znaku hvězdy najdete v následujícím videu.

Jako bonus najdete ve videu tip, jak znázornění datového pruhu dosáhnete ještě rychleji pomocí podmíněného formátování.



 

Poznejte další vychytávky Excelu







Microsoft Excel - kurz pro mírně pokročilé
DETAIL KURZU
 


                       
					

				  

              				  
					
					  [image: Projekt Jsem v kurzu]
					

					Projekt Jsem v kurzu

					28.02.2024

					
					  
					  	O PROJEKTU:

Ministerstvo práce a sociálních věcí (MPSV) nabízí prostřednictvím e-shopu Úřadu práce (UP) dotované vzdělávací kurzy.
V nabídce najdete také vybrané IT kurzy našeho školicího střediska NICOM.



Získat můžete příspěvek až do celkové výše 50 000 Kč na rekvalifikační kurzy (akreditované kurzy) a kurzy digitálního vzdělávání (neakreditované IT kurzy) absolvované za období 3 let.


Výše příspěvku na kurz digitálního vzdělávání činí 82 % z celkové ceny kurzu.
V případě rekvalifikačního kurzu je to 100 % z celkové ceny kurzu.



 

Výše spoluúčasti na financování je vždy přehledně uvedena u nabízených termínů každého kurzu na e-shopu UP.



 

Provedeme vás celým procesem přihlášení na kurz a vyřízení žádosti krok za krokem→ Ukázat fotonávod.

 



Po ukončení kurzu vám vystavíme osvědčení o absolvování.

 

KDO MÁ NÁROK NA DOTACI:
→Jednoduše všichni
Příspěvek je určen pro všechny se zájmem o vzdělávání. Ať už jste:


zaměstnaní nebo ne,
podnikáte,
jste rodič na rodičovské,
nebo student.

Podmínka účasti v evidenci zájemců o zaměstnání:
Nárok na dotaci mají všichni, a to i ti, kteří momentálně nejsou v evidenci Úřadu práce.
Pro dotaci je však nutné se zařadit do tzv. evidence zájemců o zaměstnání. Žádný strach, u žádosti je možnost zaškrtnout volbu vyřazení z této evidence po ukončení kurzu.

 

VŠE ON-LINE
Celý proces od přihlášení do e-shopu Úřadu práce, přihlášení do kurzu až po odeslání a schválení žádosti probíhá elektronicky on-line přímo v rozhraní e-shopu. Tam také lze sledovat aktuální stav své žádosti.

Přihlášení do e-shopu UP
→ Klikněte sem

Přihlášení je nutné provést prostřednictvím některého z prostředků Identity občana (bankovní identita, e-občanka, atd.) nebo Datové schránky.

Pozor! Přihlášku na kurz je nutné podat nejpozději 30 dnů před zahájením kurzu, aby měl Úřad práce a vzdělávací středisko dostatečný čas na její vyřízení před zahájením kurzu. 

Provedeme vás celým procesem krok za krokem.
→ Postupujte dle názorného fotonávodu.

 

POSTUP PODÁNÍ ŽÁDOSTI A PŘIHLÁŠENÍ NA KURZ

Přejděte do portálu Úřadu práce.
Přihlaste se do portálu prostřednictvím některého z prvků Identity občana nebo Datové schránky.
V portálu Úřadu práce vyberte dotovaný kurz NICOM, který máte zájem absolvovat.
Prostřednictvím portálu vyplňte přihlášku na kurz a žádost odešlete.
Stav žádosti sledujte ve svém účtu v portálu MPSV→ sekce Moje kurzy. Po schválení Úřadem práce obdržíte informace o výši a podmínkách úhrady poměrné části kurzovného.
Užijete si kurz u nás.
Získáte uznávané osvědčení o absolvování kurzu.

Nechte se provést postupem krok za krokem dle našeho fotonávodu.

 

 

 

 

 

 
                       
					

				  

              				  
					
					  [image: Jak nás hodnotí absolventi]
					

					Jak nás hodnotí absolventi

					06.02.2024

					
					  
					  	
Kvalitu našich školení si neustále ověřujeme a pravidelně zjišťujeme názor našich zákazníků na výuku a jejich spokojenost s absolvovaným kurzem. Podívejte se, jak odpovídali na naše otázky.

 

Spokojenost s průběhem kurzu
Účastníci hodnotí, zda kurz proběhl dle jejich představ, bylo jim vše vysvětleno a výuka byla správně zorganizovaná.



 

Spokojenost s náplní kurzu
Zajímalo nás, zda obsah kurzu je pro účastníky přínosný z hlediska použitelnosti v praxi, je aktuální a splnil jejich očekávání.



 

Výkon lektora
Úroveň kurzu stojí hlavně na lektorovi. Jeho odborných, ale také pedagogických znalostech. Proto nás zajímá, zda účastníci byli s výkonem lektora spokojeni, pochopili vše, co jim bylo vysvětlováno, kurz pro ně měl logickou návaznost a lektor zodpověděl jejich otázky.



 

Doporučení kurzu
Když jsou naši účastníci spokojeni natolik, že by naše kurzy doporučili i svým kamarádům, je to pro nás největší odměna. Proto jsme nadšení, že i v posledním roce by naše školení nadále doporučilo 97 % našich absolventů.



 

 

TOP 10 počítačových a fotografických kurzů NICOM




SEZNAMTE SE S NEJOBLÍBENĚJŠÍMI KURZY
UKAŽTE TOP 10 KURZŮ
 


                       
					

				  

                            
            

          

          
            
            
            
          

          Zobrazit všechy aktuality

        

      

      
        
          

          
              
                
                Tým školitelů
              

          

          
            
                                
                    
                      [image: Ing. Luboš Maláč]
                    

                    Ing. Luboš Maláč

                    Vedoucí vzdělávání, garant Microsoft kurzů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Luboš Kičmer]
                    

                    Luboš Kičmer

                    Lektor MS Office, grafiky a rekvalifikace

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ing. Michal Spielmann]
                    

                    Ing. Michal Spielmann

                    Garant kurzů a testování Autodesk

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Pavel Hortvík]
                    

                    Pavel Hortvík

                    Lektor  MS Office, grafiky a tvorby webů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Mgr. Radek Tejkl]
                    

                    Mgr. Radek Tejkl

                    Lektor grafiky a programů MS Office

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Milan Vyležík]
                    

                    Milan Vyležík

                    Lektor MS Office, Adobe a Autodesk programů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ing. Lubomír Ošmera]
                    

                    Ing. Lubomír Ošmera

                    Lektor kurzů technologií Microsoft a MS Office

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ing. Milan Tomeš]
                    

                    Ing. Milan Tomeš

                    Lektor kurzů soft skills a MS Office

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Bc. Eva Hermanová]
                    

                    Bc. Eva Hermanová

                    Lektorka kurzů MS Office

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ing. Ondřej Řehounek]
                    

                    Ing. Ondřej Řehounek

                    Lektor tvorby webů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Topi Pigula]
                    

                    Topi Pigula

                    Lektor fotografických kurzů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: BcA. František Polák]
                    

                    BcA. František Polák

                    Lektor grafických programů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Bc. Václav Ambrož]
                    

                    Bc. Václav Ambrož

                    Lektor grafických programů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Filip Blažek]
                    

                    Filip Blažek

                    Lektor fotografických kurzů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ingrid Reková]
                    

                    Ingrid Reková

                    Lektorka kurzů soft skills

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ing. Pavel Pešout]
                    

                    Ing. Pavel Pešout

                    Lektor MS Office a Adobe programů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ondřej Hudeček]
                    

                    Ondřej Hudeček

                    Lektor grafiky a 3D programů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ing. Milena Kadeřábková]
                    

                    Ing. Milena Kadeřábková

                    Lektorka kurzů MS Office

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ing. Vítězslav Novák, Ph.D.]
                    

                    Ing. Vítězslav Novák, Ph.D.

                    Lektor kurzů MS Office

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: David Špingl]
                    

                    David Špingl

                    Lektor fotografických kurzů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ing. Vilém Lipold]
                    

                    Ing. Vilém Lipold

                    Garant grafických kurzů (Adobe, Corel), lektor tvorby webů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ing. Jan Hřebíček]
                    

                    Ing. Jan Hřebíček

                    Lektor grafických programů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ing. Lenka Cirklová]
                    

                    Ing. Lenka Cirklová

                    Lektorka kurzů soft skills

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: PaedDr. Jana Vejpustková]
                    

                    PaedDr. Jana Vejpustková

                    Lektorka MS Office, programování, grafiky

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Tomáš Malinský]
                    

                    Tomáš Malinský

                    Lektor kurzů MS Office

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Jiří Černohorský]
                    

                    Jiří Černohorský

                    Lektor fotografických kurzů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: DiS. Josef Mašek]
                    

                    DiS. Josef Mašek

                    Lektor fotografických kurzů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ing. Petr Pecháček]
                    

                    Ing. Petr Pecháček

                    Lektor kurzů MS Office

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Pavel Zábranský]
                    

                    Pavel Zábranský

                    Lektor fotografických kurzů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ludmila Čaňková]
                    

                    Ludmila Čaňková

                    Lektorka kurzů MS Office a grafiky

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Bc. Jiří Bréda]
                    

                    Bc. Jiří Bréda

                    Lektor kurzů soft skills

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Jiří Dvořák]
                    

                    Jiří Dvořák

                    Lektor fotografických kurzů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ing. Pavla Železová]
                    

                    Ing. Pavla Železová

                    Lektorka kurzů MS Office a akreditovaný tester ECDL

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: MgA. Daniel Petřina]
                    

                    MgA. Daniel Petřina

                    Lektor grafických a fotografických kurzů, rekvalifikace

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Mario Sikora, EFIAP, c**MOL, AHPS]
                    

                    Mario Sikora, EFIAP, c**MOL, AHPS

                    Lektor fotografických kurzů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Renata Svojanovská]
                    

                    Renata Svojanovská

                    Lektorka grafických kurzů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ing. Martin Štěpánek]
                    

                    Ing. Martin Štěpánek

                    Lektor počítačových a fotografických kurzů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ivo Burdík]
                    

                    Ivo Burdík

                    Lektor grafických kurzů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Bc. Vojtěch Vojtíšek]
                    

                    Bc. Vojtěch Vojtíšek

                    Lektor kurzů Microsoft Office

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Stanislav Jonák]
                    

                    Stanislav Jonák

                    Lektor fotografických kurzů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: David Dvořák]
                    

                    David Dvořák

                    Lektor kurzů MS Office, grafiky a webů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Ing. Lukáš Barda]
                    

                    Ing. Lukáš Barda

                    Lektor kurzů soft skills

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Adéla Nedorostková]
                    

                    Adéla Nedorostková

                    Lektorka fotografických kurzů

                    hodnocení: (93%) 

                  

                                
                    
                      [image: Budoucí Lektor]
                    

                    Budoucí Lektor

                    Ukaž, co umíš!

                    hodnocení: (93%) 

                  

                            
            

            
              
              
            

            Zobrazit tým
          


        

      

      

      


    

  


    

 			

		

		


    


  
    
	      
        Profil společnosti
NICOM byl založen již v roce 1992. Díky více než 140 000 odškolených klientů patří k největším poskytovatelům počítačových i fotografických kurzů pro jednotlivce a firmy v celé ČR.

Chtějte o nás vědět více ...
zobrazit více informací
Základní organizační informace
Máte nejasnosti ohledně objednávky nebo realizace školení? Chcete znát odpovědi na nejčastěji kladené dotazy klientů školicího střediska NICOM? 

Přečtěte si základní informace ...
zobrazit více informací

Možnosti financování kurzů
Víte, že vám rekvalifikaci  nebo kterýkoliv jiný kurz může hradit úřad práce? 

Podívejte se na možnosti platby za školení ...
zobrazit více informací
        
      
        
          Kontaktujte nás

          
          
            
              Fakturační adresa:

              Smetanova 3

              602 00 Brno

              IČ: 26226375

              DIČ: CZ26226375

            

            
              Adresa pobočky:

              Zenklova 32/28

              180 00 Praha 8

              Tel: +420 222 231 100

              E-mail: praha@nicom.cz

               

            

            

          

          
            
              Fakturační adresa:

              Smetanova 3

              602 00 Brno

              IČ: 26226375

              DIČ: CZ26226375

            

            
              Adresa pobočky:

              Smetanova 3

              602 00 Brno

              Tel, fax: +420 541 240 336

              E-mail: brno@nicom.cz

               

            

            

          

          
            
              Fakturační adresa:

              Smetanova 3

              602 00 Brno

              IČ: 26226375

              DIČ: CZ26226375

            

            
              Adresa pobočky:

              U Staré elektrárny 1881/4

              710 00 Ostrava

              Tel: +420 602 523 113

              E-mail: fotokurzy@nicom.cz

               

            

            

          

          
          
            Praha
            Brno
            Ostrava
            

          


        

      

      

    

    
      
        Získávejte novinky a akční nabídky
        Zásady zpracování osobních údajů
       
      

      
            
            
            
            
            

                    

        

    


      

    

    
      
      [image: ]
      [image: ]
      
      [image: ]
      [image: ]
      [image: ]
      
      [image: ]
      
      

    

    
      
        Počítačová škola Nicom
        Navštivte náš Facebook
      
      
        Fotografická škola Nicom
        Navštivte náš Facebook
      
      
      

    


    
      Cookies nastavení
    


  








	



	


	
	
	
	 

	
	
	[image: ]


            
    
	